HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
es 

ORDENANZA 16U 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.225,30 (PESOS UN MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO, CON TREINTA 
CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

• A favor de Juan Ignacio Latorre - D.N.I. N°31.954.056, ¡asuma total de $408,43.- 
• A favor de Mario Alejandro Latorre - D.N.I. N° 27.382.347, la suma total de $ 

408.43.- 
• A favor de María Lorena Latorre - D.N.I.